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Opis

Specifikacija

Osnovno

Procesorsko leziste (socket) AMD® AM4

Klasa procesora

Model

Broj jezgara procesora
Broj logickih jezgara (niti)
Radni takt

Turbo frekvencija

Kes memorija

Proces izrade
TDP
Pakovanje

Napomena

Reklamacioni period

AMD® Ryzen™ 7
3700X

8

16

3.6GHz

4.4GHz

4MB L2, 32MB L3

Ostale karakteristike

7nm

65W

Box

AMD

Ryzen 7 3700X 8 cores 3.6GHz
(4.4GHz) Box

Dostupnost: NEMA NA MP cena: 43.890,00 din

STANJU
38.590,00 din

Usteda: 5.300,00 din

Sifra proizovda: CPU00936

Wraith Prism Cooler with RGB LED lllumination

Reklamacioni period

36 meseci
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